
&

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 12
k pojistné smlouvě č. 7720365972

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),

zastupují na zákLadě zmocnění níže podepsané osoby

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura Severní Morava, Studentská 3, Olomouc 779 00

tel. 585 538 258

a

Statutární město Brno, Městská část Brno - Černovice

se sídlem BoLzanova 1, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 44 99 27 85
Bankovní spojení
(dále jen „pojistník")
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla „pojistníka'1
Zastupuje: Mgr. Pavel Blažík, starosta



1.
1\
i

Tímto dodatkem se s účinností od 30.03.2018 snižuje v ČL. II., odst. 2., tab. 2.1.1. celková pojistná částka na 
1 402 411 773 Kč.

I

i

I

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2. Přehled pojištěni u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně

Tímto dodatkem se opravuje příLoha pojistné smLouvy č. 1 - Seznam nemovitostí. 
Sjednává se nové znění přílohy č. 1 k pojištěním uvedených v tabulkách:
2.1.1. ŽiveLní pojištění
2.2.1. Pojištěni pro případ odcizení
2.3.1. Pojištění pro případ „vandalismu"

2.1.1. Živelní pojištěni - mění se poř. č. 1

Agregovaná pojistná částka se z původní výše 2 3S4 411 773,- Kč zsnižuje na novou agregovanou částku 
1 402 411 773,- Kč. _____________________________________________

Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „sdružený živel"Místo pojištění:
Území městské částí Brno 
Černovice, území 
pískovny Černovice

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DZ6

Poř.
číslo

Limit plnění
pro jednu 
poj. událost

Maximální
roční limit

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění

Spoluúčast se
Předmět pojištění Kč5 5 sjednává

*)1) 2)
plnění

“Kč2 KčKč
10.000, - "požár"
25.000, - "povodeň"
5.000, - "vichřice" 
5.000 
5.000,- "vodovod" 
5.000,- "náraz"

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí a 
příslušenství - dle přílohy

Není
sjednán

Není
sjednán1 402 411 773,-1. "sesuv"

č. 1

Soubor vLastních a cizích 
věcí movitých, soubor 
zásob a traktor Ku bota 
včetně příslušenství 
mimo věci, pro které je 
sjednáno pojištění 
elektronických zařízení 
dle této pojistné smlouvy 

Poznámky: *) - není-li uvedeno, platí ustanovení či II. odst. 1.1.

10.000, - "požár"
25.000, - "povodeň"
5.000, - "vichřice" 
5.000,- "sesuv" 
5.000,- "vodovod" 
5.000,- "náraz"

Není
sjednán

Není
sjednán44.415.000,-2.

Pojištění se dále vztahuje i na vybavení parků, sportovních areáLů a dětských hřišť apod. na území městské části a 
příslušenství parků, sportovních areáLů a dětských hřišť apod. na území městské části. Pojištění se dále vztahuje i na 
vLastní areál kompLexu centráLního hygienického zařízení, v areáLů Pískovny Černovice, spol. s r.o. (katastráLní území 
Černovice, parcelní čísLo 2615/11).

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění cizích věcí movitých (užívaných a převzatých) se sjednává na novou cenu,................................................................

Strana 2 (celkem 4)



Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za pojistný rok činí:
1.1. Živelní pojištění

Roční pojistné.............................
1.2. Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné .............................
1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Roční pojistné .............................
1.4. Pojištění skla

Roční pojistné .............................
1.5. Pojištění elektronických zařízení

Roční pojistné.............................
1.6. Pojištění odpovědnosti za škodu

Roční pojistné .............................

474 759,- Kč

11.700,- Kč

5.200,- Kč

6.500,- Kč

89.899,- Kč

215.966,- Kč

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem
Po uplatnění obchodní sLevy ve výši 40 %

Výsledné roční pojistné činí

804 024,- Kč

482 414,- Kč

2. Pojistné za změny provedené dodatkem č. 12 za období od 30.03.2018 do 30.09.2018 (výročí) činí
- 94 960,- Kč. Pojistné bude vráceno na účet kLienta.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je dvanáctiměsíční. Na základě dohody smluvních stran
bude pojistné hrazeno ve všech dalších pojistných rocích k datům a v částkách takto:

částka:
482 414,- Kč

datum:
01.10.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistiteLe číslo vedený u
České spořitelny, a.s., variabilní symbol: čísLo pojistné smlouvy - 7720365972.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 30.03.2018.

2. SmLuvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smLouva podLéhá povinnosti uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smLuv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve Lhůtě a
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistiteLe o zaslání
smlouvy správci registru smLuv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve Lhůtě 30 dní ode dne
jejího uzavření, je pojistiteL oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případ pojistník
výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o této smlouvě, a to v rozsahu nezbytném pro
splnění povinností dle zákona o registru smLuv. Pojistník, je-Li osobou odLišnou od pojištěného, dáLe
potvrzuje, že pojištěný daL souhLas s poskytnutím/zveřejněním informací o této pojistné smlouvě na zákLadě
plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele
ve smyslu platných právních předpisů

Strana 3 (celkem 4)



3. Ostatní ujednání pojistné smLouvy se nemění.

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel
si ponechá 3 stejnopisCy).

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

...........
In

V OLomouci, dne 22.03.2018
Kristýna Zdražilová

za pojistitele

V Brně, dne 29.03.2018
za pojistníka

Dodatek vypracovala: Martina jurásková

Dodatek sjednal: Jindřich Zdráhal, ZK 9930013412

Strana 4 (celkem 4)


